

LIST OF DOCUMENTS REQUIRED FOR ENROLLMENT:

Maktabga qabul uchun hujjatlarning batafsil ro'yxati:

- **Application in the provided form**
To'dirilgan ariza
- **Face-ID application**
Face-ID arizasi
- **Copy of the Student's birth certificate**
Talabaning tug'ilganlik haqidagi guvohnomasi nusxasi
- Personal Identification Number (PIN) of the legal representative-signatory
Qonuniy vakil-imzolovchining PINFL
- Academic Report (copy) from previous school - for everyone above grade 2
3-sinfdan boshlab - o'tgan o'qish mакtabidan akademik tabel nusxasi
- Parents' marriage certificate
Talaba ota-onasining nikoh guvohnomasi
- Vaccination card (immunization record) of the Student
Talabaning emlash kartasi (emlash kartasi)
- General blood and urine analysis
Qon va siydikning umumiyl tahlili
- Allergist certificate in case of allergic diseases and relevant allergen panels IgE (IFA) specifying the list of allergic products
Allergik kasalliklar borligi to'g'risida allergistning sertifikati va allergik mahsulotlarning aniq ro'yxati ko'rsatilgan tegishli IgE Allergen Paneli (ELISA)
- Copies of the passports of legal representatives
Qonuniy vakillarning pasportlari nusxalari
- Copies of the passports of authorized persons specified in the Face-ID application
Face-ID arizasida ko'rsatilgan vakolatli shaxslarning pasportlari nusxalari
- Copy of the Student's passport for international travel (if applicable)
Talabaning chet elga chiqish pasporti nusxasi (mavjud bo'lsa)
- Student's PIN, if the student is a foreign citizen
Talabaning PINFL, agar u chet el fuqarosi bo'lsa
- Student's passport-sized photograph (1 piece)
3*4 o'lchamdagи talaba fotosurati (1 dona)
- Medical certificate form 086/U*
086/U shaklidagi tibbiy ma'lumotnomasi*
- Stool analysis for helminth eggs (worms)
Gijja (qurtlar) uchun najas tahlili
- In case of lactose and/or gluten intolerance in the student: genetic test for lactose intolerance: MCM6, and/or Blood test for gliadin IgA and IgG.
Agar talabada laktoza va/yoki glyuten intoleransi bo'lsa: laktoza intolerantsiyasi uchun genetik test: MSM6 va/yoki gliadin IgA va IgG uchun qon testi.

*All medical certificates must be issued no more than 14 days before the document submission date to the school.

*Barcha tibbiy ma'lumotnomalar 14 kundan ortiq bo'lмаган мuddat davomida berilgan bo'lishi kerak.

For female students aged 12 years and above - ultrasound of the pelvic organs.

12 yoshga to'lgan va undan yuqori yoshdagi talaba qizlar uchun - kichik chanoq organlarining ultratovush tekshiruvni